patet facta est: ut nunquam majoribus, nunquam illustrioribus argu-
mentis aut illustrata esse, aut imposterum illustrari posse videatur.

Quis enim sperasset: tot gravissimis bellis implicatam, et miserissime
laceratam, imò et tot Christiani Sanguinis fluminibus passim
annulatam Europam beatissimis tranquillitatis foederibus componi
posse? Neque et ullius quidem hominis vota, fortiter coelum licet put-
arent, ad tam izali Numinis sedem perverire posse, credita fuis-
sent.

Tot difficultates quippe in nupero bello necebantur: ut, sive
inter se pugnantes respicerentur, sive contumacissimi belli cau-
sas estimarentur, pauxillum, imò propè nihil spei superesse videre
possent: quod animos nostros in anxia sacis expectatione confirmasset.

Proh verò DEUM
nimirum uni facile conciliari potest. Proh verò DEUM
quod Regum, quod Principum, quod mutuo confligentium
concursum, quantus ardor in nupero illo Gallo-Germanico
Sveco-Danico Bello exstebat? Hic enim Gallus et Caesar,
Gallus et Hispanus, ibic Gallus et Belgæ terræ maritima,
Danus et Suecus, et Elector Brandenburgicus alibi, Lune-
burgici alibi Duces et Suecus, Anglus quoque et Belgæ mari-
time tempus acerzime confligebant.

Quis erod tot orbis Proce-
deres ac Principes, sine patris
interitu in amica iterum colluros esse foedera, sibi persua-
derent? Si, incendio ali. vò suborto, una tantummodo aut altera do-
mine infestetur: restinovendi spes superest. Attenim si furibun-

Vulcanus undiq; et undiq; totam urbem flammis implicet, tanta
desperatio invadit: ut ne admoveze quidem manus amplius
possint, sed non nisi gemitibus, lacrumis, ejulatibus omnia impleant.
Germania nostra accidebat: posteaquam illam gravia et crudelia
non uni reono, non uni principatui, non uni Republicæ,

R1
ESTT
Potenti
cuel
Um
ato
si
Germania
Stitula
od Aezul
U. T. M.
livium
xit, atq;
U. T. M.
posuit, et
tota
illar ean
Potentia
ostendit
Soteria
ita utiq;